
Gemin Oznámení o zrušení zadávacího řízení

21.05.2024 05:17 1/2 Oznámení o zrušení zadávacího řízení

Oznámení o zrušení zadávacího řízení

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí

IČO: 00164801

Sídlo/místo podnikání:

Vršovická 1442/65

100 10  Praha 10

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:

Jméno: Ing. Ing. Martina Setzerová

E-mail: Martina.Setzerova@mzp.cz

Funkce/pracovní pozice: ředitelka odboru provozního

Kontaktní osoba:

Jméno: Ing. Josef Dohnal

E-mail: josef.dohnal@mzp.cz

Organizační útvar:

Odbor provozní

Číslo útvaru: 230

Kontaktní adresa:

Vršovická 1442/65

100 10 Praha 10

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Dodávka a montáž 2 kusů klimatizačních jednotek do technické místnosti v budově Ministerstva životního prostředí II

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/19/V00056796

Evidenční číslo: 306/18

Dne 04.06.2019 15:00:00

detail VZ

Text oznámení

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem Dodávka a montáž 2 kusů klimatizačních jednotek do

technické místnosti v budově Ministerstva životního prostředí II rozhodl, že zadávací řízení ruší.

Důvody vedoucí ke zrušení zadávacího
řízení:

Zadavatel obdržel v rámci zadávacího řízení celkem 3 nabídky, z nichž dvě nabídky

nesplnily zadávací podmínky zadavatele tím, že jejich nabídková cena byla vyšší než

199 900,- Kč bez DPH (viz Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky s názvem „Další

požadavky zadavatele“, článek 8 poslední odstavec). Protože k hodnocení nabídek

zbyla zadavateli pouze jedna nabídka, rozhodl se, zadávací řízení ruší.

Vytvořil

Jméno a příjmení Josef Dohnal v.r.

http://www.gemin.cz/index.php?id=64711&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení o zrušení zadávacího řízení

21.05.2024 05:17 2/2 Oznámení o zrušení zadávacího řízení

Doručení

Datum 10.06.2019 14:26:04


